
Zarządzenie Nr 24/2021 

Wójta Gminy Banie Mazurskie 

z dnia 26 lutego 2021 roku 

 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań 

publicznych Gminy Banie Mazurskie w 2021 roku 

 

Na podstawie art. 15 ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r., o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r., poz. 1057 z późn. zm.) zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. Ogłaszam wyniki otwartego konkursu ofert na realizację w formie wsparcia zadań 

publicznych Gminy Banie Mazurskie w 2021 roku poprzez następujące działania: 

 

1) Realizacja programu profilaktyki zintegrowanej dla młodzieży, rodziców  

            i nauczycieli. 

      2)  Przeciwdziałanie patologiom społecznym poprzez prowadzenie zajęć sportowych  

            i alternatywnych form spędzania wolnego czasu dzieci i młodzieży, osób zagrożonych                        

wykluczeniem społecznym oraz seniorów. 

3)  Trening umiejętności panowania nad uczuciami negatywnymi i pozytywnymi uczniów 

wszystkich szkół na terenie Gminy Banie Mazurskie w poszczególnych grupach 

wiekowych 3-5 lat, 6-10 lat, 11-15 lat. 

 

Zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego. 

 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Baniach 

Mazurskich, w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Banie Mazurskie 

http://bip.baniemazurskie.warmia.mazury.pl/ oraz na stronie internetowej urzędu: 

www.gminabaniemazurskie.pl . 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

WÓJT GMINY 

  Łukasz Kuliś 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


